مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdulgolparian@yahoo.com

ایسکرا ۴۰۲

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱ اسفند ۱۳۸۶، ۲۰ فوریه ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدال گلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

موارد استیصال دو قطب تروریسم جهان موارد استحکام قطب سوم و مردم ایران

ناصر احمدی

صفحه ۳

مراسم با شکوه برف و بازی در اشنویه برگزار شد

صفحه ۵

در پاره ناسیونالیسم کرد (۲) فعالیت به نام کومه‌له

حزب کمونیست کارگری با تمام قوا علیه این بی حرمتی به کارگران و طبقه کارگر می‌ایستد و از همه کارگران و مردم ایران میخواهد تا شلاق زدن کارگران را محکوم کنند و علیه آن به اعتراض برخیزند. همه تشکل‌های کارگری جهان، همه سازمان‌های مترقی و مدافع حقوق انسان در جهان را فرامیخواند تا با تمام قوا به این گستاخی جمهوری اسلامی به اعتراض برخیزند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ فوریه ۲۰۰۸
۳۰ بهمن ۱۳۸۶

بیان کنند، نمی‌افتاد.

توسل به بحث‌های بیربط و جواب گرفته

مینه حسامی در بخشی از نوشته "در پاسخ به رفیق ابراهیم علیزاده"، که بیشتر به یک نامه

موارد استیصال دو قطب تروریسم جهان موارد استحکام قطب سوم و مردم ایران

پلاکاردها عبارت بودند از: کارکودکان ممنوع، کودکان مقدمند، حقوق کودک جهان شمول است، بهداشت رایگان برای کودکان، تحصیل و آموزش رایگان برای کودکان، جهانی شایسته برای کودکان، قتل و کشتار کودکان در عراق و افغانستان و غزه و محکوم است و.....

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ بهمن ۱۳۸۶ - ۱۵ فوریه ۲۰۰۸

جمهوری اسلامی صدیق امجدی فعال اول مه سندج را شلاق زد

"اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار" <http://www.ettehade.net> روز ۲۷ بهمن ماه طی اطلاعیه ای از جریمه و شلاق خوردن صدیق امجدی، یکی از کارگران بازداشت شده در مراسم اول ماه مه ۱۳۸۵ در سندج خبر داد.

موج اعتراض به جمهوری اسلامی باید چنان قدرتمند و گسترده باشد که نتواند به این عمل وحشیانه و کثیف خود ادامه دهد. حزب کمونیست کارگری از هیچ تلاشی در این زمینه دریغ نخواهد کرد.

آزادی، برابری،
حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ فوریه ۲۰۰۸
۲۷ بهمن ۱۳۸۶

را شدیداً محکوم میکند و از همه مردم سندج میخواهد که علیه سیاست رعب و وحشت رژیم اسلامی اعتراض کنند. این سیاست ها جمهوری اسلامی را از بحران عمیق همه جانبه نجات نخواهد داد. حکومت اسلامی رفتنی است. باید سرنگون شود و شرش را از سر مردم کوتاه کند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۳۰ بهمن ۱۳۸۶ - ۱۹ فوریه ۲۰۰۸

این پاسخ حکومت اوپاش اسلامی به کارگران حق طلب است. این پاسخ حکومتی است که قادر به تامین کوچکترین خواست ها و مطالبات کارگران مردم نیست. شلاق زدن کارگران به جرم شرکت در اول مه، نشانه وحشت حکومت از کارگران و تجمعاتشان است. میدانند که جامعه تشنه عدالت و رفاه و آزادی است و برای تحقق مطالبات خود و رهائی از این جهنم به حرکت درآمده است.

حزب همچنین از خانواده های کارگران و سایر مراکز کارگری و مردم آزادیخواه منطقه بویژه شهرهای گتوند، شوشتر و دزفول میخواهد که قاطعانه از مبارزه و خواست های بحق کارگران سد گتوند علیا پشتیبانی میکنند.

زنده باد آزادی، برابری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ فوریه ۲۰۰۸، ۲۹ بهمن
۱۳۸۶

وعده های توخالی آنها، به پیروزی موقت کارگران انجامید. شرط پیروزی کامل و ناکام گذاشتن تصمیم مسئولین به تعطیل شرکت و پرداخت بموقع حقوق ها این است که کارگران به این پیروزی موقت رضایت ندهند و با برگزاری مجمع عمومی در محل شرکت و با بحث و صحبت در مجمع عمومی تصمیمات جمعی بگیرند.

بنابه خبری که روز ۲۷ بهمن منتشر شده است، دهها تن از کارگران شرکت زلال موج همدان طی روزهای گذشته در مقابل شرکت شهرکهای صنعتی همدان دست به تجمع اعتراضی زده و خواستار پرداخت مطالبات معوقه خود شدند. این کارگران ۵ ماه حقوق و مزایای خود را دریافت نکرده اند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ فوریه ۲۰۰۸، ۲۸ بهمن ۱۳۸۶

بیانیه در باره صدور و اجرای احکام شلاق و جریمه در مورد کارگران شرکت کننده در مراسم اول ماه مه

بسطا بردگی و استثمار را بر چینند. بی تردید صدور و اجرای چنین احکامی نه تنها ما کارگران را در راه رسیدن به مطالبات انسانی مان ساکت نخواهد نمود بلکه روز بروز بر عمق نفرت و کینه ما از وضعیت موجود خواهد افزود و عزم ما را در پایان دادن به این همه ستم و بربریت جزم تر خواهد کرد.